
NMNMSML20210345

DODAVATELOBJEDNATEL

Číslo objednávky: MUNMNM/20282/2021 
i SMM/07/2021 Pop.

Datum: 23.07.2021

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat. 
Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 120 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele.
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

1. Specifikace služeb:
Instalace dopadové plochy pro herní sestavu Sloní máma se žirafou na ul. Tyršova za č.p. 853 v Novém 
Městě na Moravě na pozemku parc.č. 45/4 v kat. území Nové Město na Moravě instalované 
dodavatelem - pryžové zatravňovací rohože pro dopadovou plochu o rozměrech 52 m2.
Závazným podkladem, kterým se sjednávají podmínky provedení dodávky materiálu je Nabídka č. 
210720-1TG N ze dne 20.07.2021, tato tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě Nabídky č. 210720-1TG N ze dne 20.07.2021 činí celková cena dodávky díla max. 
81.934,00 Kč vč. platné DPH a dopravy na místo dodání.

Hřiště 8D s.r.o.
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČ : 044 36 857, DIČ: CZ04436857 
zastoupené Richardem Pochylým, jednatelem 
ve věcech technických je oprávněn jednat:Tomáš 
Gůrtler, obchodní manažer 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
č.ú.: 44215283890/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně pod spis, zn.: C 89925
Tel.: 730 894 994
e-mail: obchod4@hriste8d.cz

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

2. Termín dodání:
Nejpozději do 31.10.2021
Místo dodání:
na ul. Tyršova za č.p. 853 v Novém Městě na Moravě na pozemku parc.č. 45/4 v k.ú. Nové Město na 
Moravě.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat 
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

o
Objednávka NMNMSML20210345

mailto:obchod4@hriste8d.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Brně

dne 

Podpis objednatele:

Richard Pochylý, jednatel

Smluvní pokuta je stanovena takto:
a) při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje 

objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za 
každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

7. Přílohy:
- Nabídka č. 210720-1TG N ze dne 20.07.2021

V Novém Městě na Moravě
1 2. 08. 2021

Michal Šmarda,

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, 
které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

dne 

.
no 
6857 

..................

.starosta . ,4?

>. ■'

\ Podpis dodavatele:



hřiště ^8D)
Hřiště 8D 210720-1TG N

8D
DIČ: CZ00294900

obchod4fflhriste8d.cz

Iks I | Kč bez DPH DPH 21% i Celkem s DPHPopis

1 23 514 23 514 O 4 938 28 45223 514

52,0 m21 850 44 200 O 53 48244 200 9 282

Cena Kč bez DPH DPH 21%
Cena celkem 67 714 14 220

Nabídka je platná do: 19.08.2021 za předpokladu, že se výrazně nezmění kurz Kč/EUR. Datum zpracování: 20.07.2021

Dodavatel:

Hřiště 8D s.r.o.

MJ Měj|cenaks Cena [sleva

Montáž včetně dopravy___________________
Pádová plocha PRYŽOVÉ ROHOŽE zatravňovací

0______
0
IČ: 
Telefon: 
e-mail: 
Zástupce:

Příkop 843/4
602 00 Brno
IČ: 044 36 857_____
Banka: Česká spořitelna
Zpracoval:___________
Telefon/mail

67 714
Používáme vysoce trvanlivý materiál HDPE. Záruka 10 let! Bezúdržbový materiál - životnost více než 15 let.

Hřiště 8D jsou originální, česká, certifikovaná a přinášejí radost do vašich zahrad, dětských hřišť, sídlišť a veřejných prostranství.
Netradiční prolézačky ve tvaru zvířat prozáří každý prostor a hlavně úsměvy dětí. Zlepšujeme prostředí pro děti:

Houpačky, skluzavky, kolotoče, pružinová houpadla, městský a parkový mobiliář - unikátní design a konstrukce, kvalitní materiály, precizní zpracování, bezpečnost, dlouhá 
životnost, užitná a estetická hodnota.

www.proiezacky.cz
Vyobrazení produktů má pouze orientační informativní charakter, speciální požadavky na provedení a barevnost prvků je nutné předem domluvit.

www.prolezacky.cz 
DIČ: CZ04436857
4421528389/0800
Tomáš Gůrtler

730 894 994

Celkem s DPH
81 934 Kč

Poskytnutá sleva
0%| 0

Rozpis položek
] Název ________

Celkem

Nabídka Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D
Zatravňovací rohože pod Sloní mámu se žirafou

Objednatel:

MĚSTO Nové Město na Moravě

00294900[
420 724 775 895
marcela.popelkova@meu.nmnm.cz 
Marcela Popelková

obchod4fflhriste8d.cz
http://www.proiezacky.cz
http://www.prolezacky.cz





